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RELAGAO DOS CANDIDATOS APROVADOS POR ORIENTADOR

Candidato(a) Aprovado(a)

Orientador(a)

E-mail

Ariele Moura Figueredo

Ricardo Burg Ceccim

burgceccim@gmail.com

Aurora Paz Pereira da Silva

Maria de Fatima de Lima das Chagas

fatima.lima@ufersa.edu.br

Barbara Livia Lima Barra

Joao Mario Pessoa Junior

joao.pessoa@ufersa.edu.br

Fabricia Pinto de Oliveira Augusto

Karla Rosane do Amaral Demoly

karla.demoly@ufersa.edu.br

Hudson Gomes de Assis

Almir Mariano de Sousa Junior

almir.mariano@ufersa.edu.br

Isis Ariscia de Araujo Martins

Ricardo Burg Ceccim

burgceccim@gmail.com

Janaina Alves de Moura

Claudia Rodrigues de Freitas

freitascrd@gmail.com

Josy Viana Maia

Fabricia Nascimento de Oliveira

fabricia@ufersa.edu.br

Julia Rodrigues Mendes de Andrade

Nize Maria Campos Pellanda

nizepe@gmail.com

Magda Ferreira Maia Torres

André Duarte Lucena

andrelucena@ufersa.edu.br

Maria Luz de Aquino Alves

Kyara Maria de Almeida Vieira

kyara.almeida@ufersa.edu.br

Solange Neves dos Santos Maia

Remerson Russel Martins

remerson@ufersa.edu.br

Thuanny Nathanny T. S. Ferreira Silva

Francisco Milton Mendes Neto

miltonmendes@ufersa.edu.br

Wilkson Dartrhayan C. L. Alves de Sena

Francisco Souto de Sousa Junior

franciscosouto@ufersa.edu.br

Conforme o item 3.8 do Edital PROPPG 15/2024 “A decisao final sobre o preenchimento das vagas e sobre a
distribuicdo de orientacado nas Linhas de Pesquisa do PPGCTI é feita pela Comissao de Selegcao do PPGCTI

e homologada pelo Colegiado do Programa.”

Mossoro, 22 de Julho de 2024

Prof. Dr. Remerson Russel Martins
Prof. Dr. André Duarte Lucena
Prof. Dr. Bruno de Sousa Monteiro
Comissao Geral de Seleg¢ao - PPGCTI/UFERSA



